*Ç *
*&*

cà de Caravel
lSri:ltli

ESTADo Dc> eanatrlÁ

INDICAÇÃO N" r I -L ,DE 2oz1
eÂlrt;ift Ér fvi,J it ;X iFril" DE C,t$e,.t yFL

Veteadot Cleverson Sibulski /PROS)
Ftrccei:It! Ll /c À /a.+ -

Prctoclic

Excelentíssimo Senhot Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.

INDICO, nos teÍmos que Íegem o art. 743 do Regimento Interno desta Casa de Leis, seja

encaminhado expediente ao Senhor Adelino Ribeiro Sectetário de Serviços e Obras Públicas
solicitando executaÍ a consúução de calçadâ no teÍÍeno do Murucípio situado entte as Ruas

Osvaldo-Cruz e Carlos Bartolomeu Cancelli.

Fotos anexâs.

É a Ind.icação. Sala das Sessões.

Cascavel, 72 Março de 2027.

V

JusuÍrcação

Senhor secretário a pÍesente pÍoposta, tendo em vista que no perímetto indicado
acirta encontÍâ-se sem calçada e ainda tomada pelo mato o que câusa ttânstoÍno aos moradores
colocando em dsco os pedestres que aü passâm.

Â teivindicaçào vrsa atender moradores do Bairo Cancelli.

Pelos motivos ora expostos, espeÍo pois contar com o apoio a esta reivindicação. E
aguardo Íesposta para darmos ciência às pessoas que nos solicitam essas providências.

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021
Fone l45l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail

tCascavel - Para

I

1

1

l&á

I

8rt 'r

Ç

-"'sl

ffi

m

il

!

:..

..t:w